
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Pavel Voňka
Macharova 2094
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČ: 18888208 DIČ: CZ6808250339

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Provedení nového kabelového přívodu pro prádelnu

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 107 129,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 24. 05. 2021

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 26. 05. 2021

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B209/2021

Datum:                                    26. 05. 2021

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



Pavel Voňka      IČ: 18888208 

Macharova 2094, 544 01     DIČ: CZ6808250339 

Dvůr Králové nad Labem     

 
ZOO Dvůr Králové a.s. 

Štefánikova 1029, 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

CENOVÁ NABÍDKA 
 „Provedení nového kabelového přívodu pro prádelnu.“ 

(Energoslužby – ZOO Dvůr Králové) 

Název položky Číslo položky Specifikace montáže MJ Množství Cena jednotková bez DPH  Cena celkem   Cena jednot. mat.   Cena montáž  

CYKY 5x10 KAB510c Ve žlabu více než 0.5m nad zemí m 11,00              198,50 Kč            2 183,53 Kč                  58,66 Kč                645,28 Kč  

CYKY 5x16 KAB516c Ve žlabu více než 0.5m nad zemí m 17,00              299,68 Kč            5 094,57 Kč                  67,22 Kč             1 142,78 Kč  

CYKY 3x95+50 KAB39550c Ve žlabu - ztížené podmínky m 30,00           1 100,59 Kč          33 017,64 Kč               175,00 Kč             5 250,00 Kč  

Nožová poj. 160A POJN160 Do kabelové skříně ks 3,00                 95,56 Kč               286,68 Kč                  58,33 Kč                175,00 Kč  

Výr. Rozvodnice nerez. HR1P HR1P Na zeď ks 1,00         29 440,00 Kč          29 440,00 Kč               538,46 Kč                538,46 Kč  

Žlab Plechový 60x100 LZZP60100 Na zeď vč. výroby ohybů m 43,00              438,60 Kč          18 859,61 Kč               233,33 Kč           10 033,33 Kč  

Víko plechového žlabu 60x100 LZZP60100p1 Na žlab vč. výroby ohybů m 43,00              216,51 Kč            9 309,93 Kč                  23,33 Kč             1 003,33 Kč  

Vypínač 63A otočný v krabici IP66  NZV63AIP66 Na zeď ks 3,00           1 262,53 Kč            3 787,59 Kč               175,00 Kč                525,00 Kč  

Koordinační, poradenská činnost KRC-KCp   hod 4,00                        -   Kč                         -   Kč               600,00 Kč             2 400,00 Kč  

Zapojení kabelů 95-120mm ENNZK120   ks 6,00                        -   Kč                         -   Kč                  75,00 Kč                450,00 Kč  

Zapojení kabelů 50-70mm ENNZK70   ks 2,00                        -   Kč                         -   Kč                  65,00 Kč                130,00 Kč  

Zapojení kabelů 16mm ENNZK16   ks 16,00                        -   Kč                         -   Kč                  50,00 Kč                800,00 Kč  

Zapojení kabelů 10mm ENNZK10   ks 8,00                        -   Kč                         -   Kč                  45,00 Kč                360,00 Kč  

Zaústění kabelů pr. 34 - 50 ENNUK3450   ks 2,00                        -   Kč                         -   Kč                  87,00 Kč                174,00 Kč  

Zaústění kabelů pr. 10 - 24 ENNUK1024   ks 6,00                        -   Kč                         -   Kč                  22,00 Kč                132,00 Kč  

Dopravní náklady DN%   % 1,00%      128 738,73 Kč            1 287,39 Kč                         -   Kč                          -   Kč  

Spotřební materiál, podužný materiál SM%   % 3,00%      128 738,73 Kč            3 862,16 Kč                         -   Kč                          -   Kč  

Sleva blíže neurčená Sleva    x 1,00 -                0,28 Kč  -                0,28 Kč                         -   Kč                          -   Kč  

Součet        107 128,81 Kč             23 759,18 Kč  

Cena celkem bez DPH:                                                                               130 888,00 Kč  

 

Celková nabídková cena bez DPH: 130 880,00 Kč 




